

**Fornecedor:** 207-1 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA - **CNPJ/CPF:** 81.258.394/0001-84 **Telefone:** 4335401151 **Status:** Habilitado

**E-mail:** ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 4478-4 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	4832-ACHOCOLATADO EM PÓ	147,00	KG	Habilitado	TOODY		10,88	1.599,36	
2	4833-AÇUCAR CRISTAL	1.830,00	KG	Habilitado	CERTANO		1,66	3.037,80	
3	5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML	5,00	UNID	Habilitado	ASSUGRIN		2,63	13,15	
4	2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML	20,00	UNID	Habilitado	AGUATIVA		1,20	24,00	
5	2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML	180,00	UNID	Habilitado	AGUATIVA		1,20	216,00	
6	5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20	220,00	UNID	Habilitado	AGUATIVA		7,25	1.595,00	
7	4834-AMENDOIM A GRANEL	40,00	KG	Habilitado	ZAELI		12,16	486,40	
8	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	70,00	KG	Habilitado	DEMILE		7,00	490,00	*
9	4886-APRESUNTADO - FATIADO	26,00	KG	Habilitado	AURORA		16,90	439,40	*
10	4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1	20,00	KG	Habilitado	ZAELI		4,00	80,00	
11	4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA	2.400,00	KG	Habilitado	CAJUEIRO		2,17	5.208,00	
12	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	28,00	KG	Habilitado	HUSKER		18,30	512,40	*
13	2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR	80,00	KG	Habilitado	ANDRIOLLI		27,00	2.160,00	*
14	4837-BISCOITO DOCE	227,00	KG	Habilitado	NINFA		6,90	1.566,30	*
15	4838-BISCOITO SALGADO	123,00	KG	Habilitado	NINFA		6,90	848,70	*
16	4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO	230,00	KG	Habilitado	BURITI		12,33	2.835,90	
17	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	60,00	KG	Habilitado	FRIBOI		16,63	997,80	
18	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	1.020,00	KG	Habilitado	FRIBOI		12,83	13.086,60	
19	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	805,00	KG	Habilitado	FRIBOI		12,83	10.328,15	
20	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	120,00	KG	Habilitado	MARINGÁ		5,90	708,00	*
21	4843-CARNE DE FRANGO - INTEIRO	1.040,00	KG	Habilitado	MARINGÁ		5,59	5.813,60	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA	8,00	KG	Habilitado	D' AJUDA		6,85	54,80	*
23	4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL -	60,00	UNID	Habilitado	NESTLÉ		22,30	1.338,00	*
24	4844-CHA MATE	150,00	KG	Habilitado	CHÁ CHÁ		15,40	2.310,00	*
25	4889-COCO RALADO KG	5,00	KG	Habilitado	ZAELI		21,30	106,50	*
26	1857-COLORAU	55,00	KG	Habilitado	ZAELI		7,56	415,80	
27	2846-CREME DE LEITE	92,00	KG	Habilitado	POLLY		7,94	730,48	
28	4845-ERVILHA EM LATA	17,00	KG	Habilitado	QUERO		8,03	136,51	
29	2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS	16,00	UNID	Habilitado	OETKER		3,58	57,28	
30	4846-EXTRATO DE TOMATE	295,00	KG	Habilitado	QUERO		5,76	1.699,20	
31	4847-FARINHA DE MANDIOCA	75,00	KG	Habilitado	YOYÔ		6,46	484,50	
32	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	75,00	KG	Habilitado	3 ESPIGAS		2,87	215,25	
33	4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	330,00	KG	Habilitado	ANACONDA		2,88	950,40	
34	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	1.000,00	KG	Habilitado	DU ROCHA		4,65	4.650,00	*
35	4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO	5,00	KG	Habilitado	ITAIQUARA		11,40	57,00	*
36	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	35,00	KG	Habilitado	ROYAL		21,50	752,50	*
37	4853-FUBÁ	126,00	KG	Habilitado	3 ESPIGAS		1,51	190,26	
38	4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45	390,00	UNID	Habilitado	OETKER		0,86	335,40	
39	4540-GROSELHA LITRO	15,00	LTR	Habilitado	WILSON		7,03	105,45	
40	5260-IOGURTE COM POLPA DE FURTAS	300,00	LTR	Habilitado	DU CAMPO		3,60	1.080,00	
41	4891-LEITE CONDENSADO	54,00	KG	Habilitado	MOCOCA		9,27	500,58	
42	2849-LEITE DE COCO 1 LITRO	6,00	LTR	Habilitado	MENINA		8,30	49,80	*
43	4546-LEITE DESNATADO CAIXA 1 LITRO	40,00	LTR	Habilitado	POLLY		2,53	101,20	
44	4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL	8,00	KG	Habilitado	POLLY		18,10	144,80	*
45	4856-LEITE TIPO C - PASTURIZADO -	2.480,00	LTR	Habilitado	POLLY		2,32	5.753,60	
46	4551-MACARRÃO INTEGRAL 1000 GR	20,00	KG	Habilitado	SELMI		9,70	194,00	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
47	4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE	280,00	KG	Habilitado	ORSI		4,30	1.204,00	*
48	4857-MACARRÃO TIPO PICADO	130,00	KG	Habilitado	ORSI		4,30	559,00	*
49	4892-MAIONESE	53,00	KG	Habilitado	QUERO		8,65	458,45	*
50	4859-MARGARINA VEGETAL-CREMOSA	168,00	KG	Habilitado	DORIANA		7,82	1.313,76	
51	4860-MILHO CANJICA - TIPO 1	30,00	KG	Habilitado	ZAELI		3,30	99,00	*
52	4862-MILHO VERDE EM CONSERVA	79,00	KG	Habilitado	QUERO		8,12	641,48	*
53	4543-MUSSARELA FATIADA	26,00	KG	Habilitado	AURORA		22,50	585,00	*
54	4863-ÓLEO DE SOJA C/ 900 ML	625,00	UNID	Habilitado	COAMO		3,11	1.943,75	
55	403-PÃO DE SAL TIPO FRANCES	200,00	KG	Habilitado			8,00	1.600,00	
56	4547-PÃO INTEGRAL	20,00	UNID	Habilitado			1,32	26,40	*
57	2853-SAGU	30,00	KG	Habilitado	ZAELI		4,09	122,70	
58	2854-SAL AMONÍACO 1000 GRAMAS	10,00	KG	Habilitado	ZAELI		16,72	167,20	
59	4873-SAL REFINADO	220,00	KG	Habilitado	MOC		1,32	290,40	
60	28-SALSICHA A GRANEL - TIPO HOT DOG - KG	225,00	KG	Habilitado	PERDIGÃO		6,88	1.548,00	
61	5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES	25,00	KG	Habilitado	MAGGI		27,08	677,00	
62	3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	90,00	UNID	Habilitado	CASTELO		1,76	158,40	

**Lote: 2** Lote 002

1	4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN	20,00	KG	Habilitado			3,90	78,00	*
2	4876-ALFACE CRESPA I	40,00	MAÇ	Habilitado			2,42	96,80	*
3	4877-ALHO IN NATURA	70,00	KG	Habilitado			14,50	1.015,00	*
4	5491-ALMEIRÃO	40,00	MAÇ	Habilitado			2,42	96,80	*
5	5492-BATATA DOCE	60,00	KG	Habilitado			4,20	252,00	
6	4878-BATATA INGLESA IN NATURA	1.140,00	KG	Habilitado			3,50	3.990,00	
7	4879-BETERRABA IN NATURA	100,00	KG	Habilitado			3,90	390,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
8	4880-CEBOLA IN NATURA	220,00	KG	Habilitado			3,24	712,80	
9	4881-CENOURA IN NATURA	420,00	KG	Habilitado			4,31	1.810,20	
10	5496-CHUCHU	40,00	KG	Habilitado			3,90	156,00	*
11	5498-COUVE MANTEIGA	40,00	MAÇ	Habilitado			2,82	112,80	*
12	5493-MAÇÃ FUGI	20,00	KG	Habilitado			6,42	128,40	*
13	5494-MAMÃO FORMOSA	40,00	KG	Habilitado			3,19	127,60	*
14	5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG)	300,00	KG	Habilitado			2,49	747,00	*
15	4882-OVOS DÚZIA	300,00	DUZ	Habilitado			3,95	1.185,00	
16	5497-PÊRA	20,00	KG	Habilitado			6,90	138,00	*
17	4883-REPOLHO	20,00	UNID	Habilitado			3,30	66,00	*
18	4884-TOMATE FRUTO	80,00	KG	Habilitado			3,82	305,60	*
19	4885-VAGEM I	80,00	KG	Habilitado			6,40	512,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>97.774,41</b>	